



Autorização de Fornecimento nº 268/2024

SGPE: 6733/2024						Endereço: BR 282 Acesso Plinio Arlindo De Nes, S/N					
Fornecedor: SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI						Bairro: Trevo		CEP: 89.805-290			
CNPJ/MF: 26.749.211/0001-15						Município: Chapecó		UF: SC Telefone: (49) 99954-4333 - Helenson Rodrigo Faria			
Banco:		1	AG: 3004-X	Conta: 31848-5	e-mail: helenson.faria@gmail.com						
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL				Marca/Modelo	Unidade	Detalhamento	Preço Unit (R\$)	Quantidade	Preço Total (R\$)
4	85	BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 2MM				CONEX	Peça	339030.42	2,40	2	R\$ 4,80
	86	BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 4MM				CONEX	Peça	339030.42	4,20	2	R\$ 8,40
	87	BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 5MM				CONEX	Peça	339030.42	6,00	2	R\$ 12,00
	88	BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 8MM				CONEX	Peça	339030.42	12,60	2	R\$ 25,20
	94	BROCA DE VÍDEA, MEDINDO 8MM				CONEX	Peça	339030.42	5,10	2	R\$ 10,20
	95	BUCHA PLÁSTICA PARA FIXAÇÃO, DE NYLON 8MM. PACOTE COM 100 UNIDADES				CONEX	Peça	339030.24	18,00	1	R\$ 18,00
	96	DISCO DE CORTE PARA AÇO, MEDINDO 115 X 1 X 22,23MM				CONEX	Peça	339030.42	2,01	1	R\$ 2,01
	97	Jogo de Serras Copo Multi Vídea 22 a 68mm 11 Peças - modelo referência Bosch				CONEX	Peça	339030.42	36,00	1	R\$ 36,00
	98	JOGO COM 09 (NOVE) CHAVES ALLEN PONTAS ABAULADAS, FABRICADAS E AÇO CROMO VANÁDIO TEMPERADA E ACABAMENTO FOSFATIZADO. NORMA DIN ISO 2936. CONTENDO CHAVE DE 2MM, 3MM, 4MM, 5MM, 6MM, 8MM, 10MM, 1.5MM E 2.5 MM.				CONEX	Peça	339030.42	42,00	1	R\$ 42,00
15	140	MARTELO UNIVERSAL TIPO UNHA, 25MM, EM AÇO FORJADO E TEMPERADO, ACABAMENTO POLIDO, CABO DE MADEIRA COM				Monfort	Peça	339030.42	29,40	2	R\$ 58,80
	142	NÍVEL DE ALUMÍNIO 3 BOLHAS 300MM/12"				nov/54	Peça	339030.42	16,80	2	R\$ 33,60
	144	Ferro de Solda 220v, 70w. Modelo de referencia: Tramontina 43752				WELLER 80W	Peça	339030.42	74,20	1	R\$ 74,20
	145	Suporte com Esponja Metálica para Ferro de Solda				VONDER	Peça	339030.42	44,80	1	R\$ 44,80
	146	Estanho em Fio Tubinho 1mm 25g para Solda				VONDER	Peça	339030.42	16,80	1	R\$ 16,80
17	159	MANGUEIRA DE JARDIM 30M REVESTIDA, pressão de trabalho de até 10 bar.				VONDER	Unidade	339030.25	147,50	1	R\$ 147,50
	160	Tesoura de poda profissional com lâminas em aço especial temperado, ajuste de aproximação entre das lâminas, estrutura maciça em alumínio				VONDER	Peça	339030.42	57,00	1	R\$ 57,00
	161	Pazinha larga para jardinagem fabricada em aço carbono especial de alta qualidade, com pintura eletrostática a pó e cabo de madeira com				TRAMONTINA	Peça	339030.42	12,00	1	R\$ 12,00
	162	Pá de Bico Pequena em aço carbono, temperada em todo o corpo da peça, com pintura eletrostática a pó, cabo de madeira 45 cm com				TRAMONTINA	Peça	339030.42	40,60	1	R\$ 40,60
	163	Engate Rápido em Plástico para Mangueiras 1/2". Conexão por sistema de fixação rosqueado à mangueira de 1/2". Conexão tipo click aos				VONDER	Peça	339030.25	4,47	2	R\$ 8,94
	164	Conector para 2 Engates Rápidos para Mangueiras 1/2", 5/8" e 3/4"				VONDER	Peça	339030.25	3,64	1	R\$ 3,64
	165	Hidropistola 6 tipos de jato para Engate Rápido Multifunção. 6 tipos de jato d'água. Cabo anatômico. Hidropistola conectável a mangueiras de 1/2", 5/8" e 3/4" através de sistema de engate rápido. Trava para fluxo contínuo de água. Regulagem da vazão d'água acessível na própria mão.				VONDER	Peça	339030.25	28,00	1	R\$ 28,00
28	235	Conjunto de ferramentas com carro - Características mínimas: - Estrutura metálica com pintura eletrostática; - As gavetas com corredeira tipo telescópica; Contendo: - 01 Alicate corte diagonal 6"; - 02 Alicate de pressão 10"; - 01 Alicate meia cana 6"; - 02 Alicates para anéis interno reto 5" – 7"; - 02 Alicate para anéis externo reto 5" – 7"; - 01 Alicate universal 8"; - 01 Cabo T 10"; - 01 Chave catraca 10"; - 01 Chave ajustável 10"; - 14 Chaves combinadas: 19 - 18 - 17 – 16 - 15 - 14 - 13 - 12 - 11 - 10 – 9 - 8 - 7 – 6 mm; - 10 Chaves fixa 19 x 22 / 17 x 19 / 20 x 22 / 18 x 19 / 16 x 17 / 14 x 15 / 12 x 13 / 10 x 11 / 8 x 9 / 6 x 7 mm; - 03 Chaves de fenda simples EASY GRIP: 5 x 100 / 6 x 150 / 3 x 75mm; - 03 Chaves de fenda cruzada EASY GRIP: 5 x 100 / 6 x 150 / 3 x 75mm; - 01 Chaves de fenda simples toco EASY GRIP: 5 x 38mm; - 01 Chaves de fenda cruzada toco EASY GRIP: 5 x 38mm; - 18 Chaves hexagonais em milímetro(02 unidades de cada tamanho): 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10mm; - 09 Chaves hexagonais em polegada: 1/16" - 5/64" - 3/32" - 1/8" - 5/32" - 3/16" - 1/4" - 5/16" - 3/8"; - 09 Chaves hexagonais abauladas: 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10mm; - 09 Chaves trafix: T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40 - T45 - T50; - 01 Extensão 10"; - 01 Extensão 05"; - 01 Martelo de borda plástica em ABS; - 01 Martelo de pena; - 01 Puncção de centro; - 02 Saca pino paralelo; - 02 Saca pino cônico; - 16 Soquetes sextavado com encaixe				TRAMONTINA	Peça	339030.42	8760,00	1	R\$ 8.760,00
										R\$ 9.444,49	
ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE							UNID. ORÇ.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	QUANTIDADE	VALOR (R\$)
Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.							45022	11038	339030	1	R\$ 9.444,49
Local de entrega: Almoxarifado - Centro de Artes (CEART)											
Fiscal da AF: Prof. Otavio Fabro Boemer (Artes Visuais)											
Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2024 Vigência da Ata de Registro de Preços: 18/04/2023 até 18/04/2024											
ATENÇÃO: 1) Frete – CIF 2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União/INSS; FGTS; Trabalhista. 3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas; 4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação , seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.											
Florianópolis, 7 de março de 2024											
Daiane Dordete Stekert Jacobs											



Assinaturas do documento



Código para verificação: **VU02FK60**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



DAIANE DORDETE STECKERT JACOBS (CPF: 041.XXX.369-XX) em 07/03/2024 às 19:57:55

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 30/07/2021 - 13:59:55 e válido até 29/07/2024 - 13:59:55.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMDY3MzNfNjc2MV8yMDI0X1ZVMDJGSzYw> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00006733/2024** e o código **VU02FK60** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.